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Termometr pokojowy,
ciekłokrystaliczny, dziecięcy Ø 11cm

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-080203

Kod producenta P1-080203

Kod EAN 5908277717995

Opis produktu
Okrągły termometr ciekłokrystaliczny (o średnicy 11 cm) pozwoli Ci na utrzymanie prawidłowej temperatury w
pomieszczeniu. Niebanalna, kolorowa grafika z przejrzystym rozmieszczeniem skali temperaturowej od 15 do
28C (wraz z zaznaczoną optymalną temperaturą do spania) sprawią, że produkt idealnie sprawdzi się w pokoju
dziecięcym. 

Bezpieczny - nie ma możliwości stłuczenia go, a ochronna folia zabezpiecza przód termometru przed zniszczeniem.
Stylowy i elegancki - idealnie wkomponuje się w stylistykę dziecięcego pokoju.
Pomoc edukacyjna - ciekawa forma zobrazowania skali zachęci Twoje dziecko do zdobywania wiedzy o
temperaturze.
Łatwy do powieszenia - samoprzylepny tył pozwoli Ci na łatwe przymocowanie przyrządu do drzwi lub mebli.
Wygodny odczyt - trzy kolory podświetlania wskazujące temperaturę: niebieski - temperatura jest nieco wyższa niż
widoczna na podziałce skali, zielony - temperatura jest taka, jak widoczna na podziałce skali, brązowy – temperatura
jest nieco niższa niż widoczna na podziałce skali. Wiesz, kiedy należy zakręcić lub odkręcić zawór przy kaloryferze!

Projektując idealny termometr do pokoju dziecięcego, postawiliśmy przede wszystkim na bezpieczeństwo. Dlatego ogromną
zaletą prezentowanego modelu jest fakt, że nie ma możliwości stłuczenia go, a ochronna folia zabezpiecza przód termometru
przed zniszczeniem. Urządzenie pozwala na szybki i prosty odczyt temperatury otoczenia - dzięki zmianie zabarwienia szybko
dowiesz się, czy panująca w pomieszczeniu temperatura jest optymalna, zbyt wysoka czy też zbyt niska. To także świetna
pomoc edukacyjna - w mig nauczysz dziecko, jak kontrolować temperaturę otoczenia. Termometr jest wyjątkowo łatwy do
powieszenia, a wszystko to dzięki samoprzylepnemu tyłowi, pozwalającemu na łatwe przymocowanie przyrządu do drzwi lub
mebli.

 Bezpieczny, estetyczny oraz dokładny! 

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz TU

Wybierz nasz termometr i ciesz się z udanego zakupu!
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